ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

 В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области извещает о проведении собрания участников

общей долевой собственности   на земельный  участок из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером 68:07:0000000:151 площадью 29116300 кв. м, адрес

(местоположение): Российская Федерация, Тамбовская область, муниципальный район

Мичуринский, сельское поселение Староказинский сельсовет, земельный участок 3, вид

расширенного использования: для сельскохозяйственного  производства.

 Собрание проводится по предложению  ООО «Рассвет»,  юридический адрес:

Тамбовская область, Мичуринский район, село Старая Казинка, ул. Большая дорога, д. 31

тел.8(47545)6-55-17.

 Собрание участников общей долевой собственности состоится «24» мая 2025 года в

11.00 по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, Мичуринский район, с.

Старая Казинка, ул. Большая Дорога, д.31, здание офиса ООО «Рассвет»,

  Регистрация участников собрания будет осуществляться по месту проведения

собрания с 10.00. до 10.50. 24.05.2025 г.

   Повестка дня общего собрания:
       1. Об избрании лица, уполномоченного без доверенности действовать от имени

участников общей долевой собственности при согласовании границ земельных участков,
одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в общей долевой

собственности с кадастровым номером 68:07:00 00 000:151, при обращении с заявлением о

проведении государственного кадастрового учета, в том числе в связи с исправлением

реестровых ошибок, и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество

в отношении земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, с

кадастровым номером 68:07:0000000:151 и образуемых из него земельных участков. А

также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об

установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или

соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или

муниципальных нужд, в том числе об объеме и сроках полномочий доверенного лица.

           2.По вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно познакомиться

у инициатора общего собрания – ООО «Рассвет» по адресу: Тамбовская область,

Мичуринский район, с. Старая Казинка, ул. Большая дорога, д.31., телефон

(475-45) 65 5 17 в течение 40 дней с даты выхода  данного объявления в средствах

массовой информации до даты проведения общего собрания.

 Для принятия участия в голосовании на общем собрании участникам общей

долевой собственности на земельный участок необходимо представить документы,

удостоверяющие личность; документы, удостоверяющие право на земельную долю, а

также документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени участника

общей долевой собственности на земельную долю. Ответственность за обеспечение

допуска к голосованию несет уполномоченное лицо органа местного самоуправления  по

месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности.